เบิกจ่ายจากเงิน งบประมาณปี พ.ศ.2566ไปพลางก่อน แผนงาน : พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสรา้ง
ศักยภาพทรัพยากรมนุษย์  ผลผลิตที่ 4 ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัดการศึกษา
เพ่ือพัฒนาสังคมและชุมชน รหัสงบประมาณ 20334350002702000000 แหล่งของเงิน 6711220จำนวน
เงิน  11,200.- บาท           (-หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อย-) มีรายละเอียดดังนี้ 

-  ค่าวัสดุดำเนินงาน                                                              เป็นเงิน    6,920.-   บาท 
 - ค่าวิทยากร 6 ชั่วโมงx ชั่วโมงละ 200 บาท    เป็นเงิน    1,200.-   บาท 
 - ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม 20 บาท x 2มื้อ x 28 คน   เป็นเงิน    1,120.-   บาท